De : claudemilson caitano
<claudemilson.caitano@gmail.com>

Assunto : Re: TERCEIRA CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS PARA
ENVIO DE AMOSTRAS - PE Nº43/2023

Para : compras@pmspa.rj.gov.br
Cc : primeprotecservicos@gmail.com,

estacaogrupo@outlook.com, empresa suprir
<empresa.suprir@gmail.com>, Jhonatan Fernandes
<jms.comerciais@yahoo.com>,
jhonatanfernadesdecarvalho
<jhonatanfernadesdecarvalho@outlook.com>,
evertonmacedo net
<evertonmacedo.net@gmail.com>,
contato@targethospitalar.com.br,
infraestrutura@semedspa.rj.gov.br

Zimbra compras@pmspa.rj.gov.br

Re: TERCEIRA CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS PARA ENVIO DE AMOSTRAS - PE
Nº43/2023

ter., 18 de jul. de 2023 11:10

Recebido.

PEDIMOS A RETIRADA DA NOSSA PROPOSTA POR  FALTA DE AMOSTRA  POR PARTE DO
NOSSO FORNECEDOR.

Em ter., 18 de jul. de 2023 às 10:50, <compras@pmspa.rj.gov.br> escreveu:
Prezados, bom dia!

Segue em anexo arquivo contendo a relação atualizada de
empresas provisoriamente classificadas em primeiro lugar e que foram convocadas
para o envio de amostras durante a sessão pública do certame que ocorreu na data de
ontem, dia 17/07/2023  e que já se encontra devidamente publicada no Portal da
Transparência.

Os licitantes estão cientes que deverão entregar suas amostras no prazo máximo de 05
(cinco) dias úteis, a contar de amanhã, dia 19/07/2023 até o dia 25/07/2023 no
endereço mencionado no Edital.

A sessão será reaberta no dia 03/08/2023 às 9:00. A análise das amostras será
devidamente agendada e publicada no Portal da Transparência, como também seu
resultado.

Caso alguma empresa verifique a impossibilidade do envio de amostras,
solicito que se manifeste imediatamente para que seja possível procedermos
com a convocação da licitante próxima colocada.

Solicito ainda que confirmem o recebimento deste e-mail.

Respeitosamente,

mailto:compras@pmspa.rj.gov.br

Daniella Cruz
Pregoeira
PMSPA